
Paulista/PE, quarta-feira, junho 12, 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE/SP
PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/24
PROCESSO: N° 03605/24
ABERTURA: 05/06/2024
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CADASTRO DE RESPONSÁVEL PELA CONTRATADA

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ

RG: 635.326-2 SDS/PE

CPF: 056.537.014-67

GERENTE DE LICITAÇÃO

Órgão Gerenciador:  Prefeitura Municipal de São Vicente através da Secretaria de Saúde de São Vicente

Detentora da Ata: DROGAFONTE LTDA.

Objeto: MEDICAMENTOS

Nome: MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ
Cargo: GERENTE DE LICITAÇÃO
R.G. Nº: 635.326-2 SDS/PE
C.P.F. Nº 056.537.014-67
Endereço profissional: Avenida Barão de Bonito, Nº 408, Várzea - Recife/PE
Telefone Residencial/Celular: (81) 2102-1819
E-mail institucional: contrato@drogafonte.com.br 

E-mail pessoal: emilia.ferraz@drogafonte.com.br

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 10


		2024-06-12T14:49:08-0300
	MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ:05653701467




